

# **EBMM ApS**

H.C. Ørstedes Vej 50  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Erik Brandi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EBMM ApS  
H.C. Ørsteds Vej 50  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 35399038  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for året 2015 for EBMM ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årets driftsresultat afspejler selskabets forventninger.

Frderiksberg, den 31/05/2016

## **Direktion**

Erik Brandi

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Salg om montering af bygningsgondoler

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Har været tilfredsstillende og efter forventninger.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der påvirker årsregnskabet.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

Igangværende arbejder er indregnet i resultatopgørelsen.

## Balance

Igangværende arbejder er beregnet ud fra de indgåede kontrakter.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		589.875	300.000
Eksterne omkostninger .....		-233.217	-32.754
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>356.658</b>	<b>267.246</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>356.658</b>	<b>267.246</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.288	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>355.370</b>	<b>267.246</b>
Skat af årets resultat .....		-86.512	-65.475
<b>Årets resultat .....</b>		<b>268.858</b>	<b>201.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	
Overført resultat .....		18.858	201.771
<b>I alt .....</b>		<b>268.858</b>	<b>201.771</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.283.188	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	300.000
Andre tilgodehavender .....		640	51.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.283.828</b>	<b>351.800</b>
Likvide beholdninger .....		196.766	319.251
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.480.594</b>	<b>671.051</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.480.594</b>	<b>671.051</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		220.628	201.771
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>300.628</b>	<b>281.771</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		725.337	
Skyldig selskabsskat .....		83.512	65.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		121.117	323.805
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		250.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.179.966</b>	<b>389.280</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.179.966</b>	<b>389.280</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.480.594</b>	<b>671.051</b>